

ROZPOČET

Stavba: OBLASTNÍ NEMOCNICE MLADÁ BOLESLAV

Objekt: PAV. H - MONTÁŽNÍ OTVOR 2470 x 2770 do chodby 1.pp - skutečnost

Objednatel:

Zhotovitel: Slavoj MB spol. s r.o.

Místo: ONMB

Zpracoval: stepanek@slavojmb

Datum: 12. 2. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				43 770,43	4,244
1	Zemní práce					359,60	0,000
1	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva plochy do 15 m2	m2	4,000	89,90	359,60	0,000
5	Komunikace pozemní					2 352,00	1,278
2	564752111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 150 mm - přespádování	m2	4,000	264,00	1 056,00	0,000
3	596212230	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	4,000	324,00	1 296,00	0,414
4	592452200	dlažba zámková původní tl. 10 cm	m2	4,000	0,00	0,00	0,864
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					2 738,70	0,032
5	621511011	tenkovrstva akrylátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších špalet a podhledů	m2	4,200	298,00	1 251,60	0,011
6	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s ltkaninou	m	7,500	65,00	487,50	0,000
7	623142001	Potazení vnějších ostění nebo sloupů skiovlaknitym pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,200	196,00	823,20	0,021
8	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	4,200	42,00	176,40	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					23 620,30	2,934
9	916991121	Lože pro odvodňovací žlaby z betonu prostého - VÍCEPRÁCE	m3	0,250	2 730,00	682,50	0,564
10	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím rostem sirky do 200 mm - VÍCEPRÁCE	m	5,000	387,00	1 935,00	1,461
11	935932113	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní s 100 mm s rostem mústkovým z Pz oceli - VÍCEPRÁCE	m	6,000	1 550,00	9 300,00	0,517
12	935932611	Napojení žlabů na dešťový svod - VÍCEPRÁCE	kus	2,000	430,00	860,00	0,390
13	935932626	Odtokové hradlo pro plastový žlab vnitřní š 100 mm z PP	kus	2,000	110,00	220,00	0,000
14	949101111	Lesení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	45,00	450,00	0,001
15	952901411	Vykližení pracoviště a transportních tras	m2	25,000	35,00	875,00	0,000
16	959241131	Doplnění prahového podkladu pro rám	m	2,500	1 260,00	3 150,00	0,000
17	959241132	Přípravné práce	hod	4,000	220,00	880,00	0,000
18	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,250	1 040,00	1 300,00	0,000
19	965045111	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2	m2	1,220	125,00	152,50	0,000
20	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	1,900	66,00	125,40	0,000
21	967023692	Přisekání podkladních ploch s tvrdým povrchem pl do 2 m2	m2	1,260	386,00	486,36	0,000
22	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	2,800	125,00	350,00	0,000
23	968072354	Vybourání stávajících rámu oken dvojitých včetně křídel	m2	4,600	405,00	1 863,00	0,000
24	974031133	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	5,600	75,00	420,00	0,000
25	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného	m2	3,700	54,80	202,76	0,000
26	978036391	Otlučení vnějších omítek o rozsahu do 100 %	m2	3,700	99,40	367,78	0,000
997	Přesun sutě					10 850,52	0,000
27	997013151	Vnitrostáveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	5,123	423,00	2 167,03	0,000
28	997013511	Udvoz sutí a vybouraných hmot z meziskladky na skládku do 10 km s naložením a se složením	t	5,123	495,00	2 535,89	0,000
29	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,123	1 200,00	6 147,60	0,000
998	Přesun hmot					3 849,31	0,000
30	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,244	907,00	3 849,31	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV					71 913,14	0,067
711	Izolace proti vodě					517,90	0,004
31	711811111	Provedení izolace na vodorovné ploše za studena izolačním nátěrem	m2	1,200	129,00	154,80	0,000
32	245511300	izolace stěrková dvousložková Botazit BM 92 zimní bal. 28 kg	kg	4,000	72,90	291,60	0,004
33	711811511	Provedení izolace na svislé ploše za studena izolačním nátěrem	m2	0,500	143,00	71,50	0,000
731	Ústřední vytápění					3 696,00	0,000
34	731810501	Demontáž radiátoru, zasklení přívodního potrubí	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
35	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m	%	35,000	5,60	196,00	0,000
767	Konstrukce zámečnické					64 848,32	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
36	767995121	Dodávka a montáž demontovatelné stěny AL + izoiz trojsklo - včetně zapuštěného mont. rámu - SKUTEČNOST	m2	1,000	61 120,00	61 120,00	0,000
37	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	611,200	6,10	3 728,32	0,000
771 Podlahy z dlaždic						2 850,92	0,063
38	771571912	Oprava podlah a obkladů z keramických dlaždic režných do malty do 9 ks/m2	kus	21,000	85,00	1 785,00	0,012
39	597611180	dlaždice keramické Taurus 300x300x9	m2	3,300	268,00	884,40	0,051
40	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	26,694	6,80	181,52	0,000
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						9 256,00	0,000
VRN3 Zařízení staveniště						5 206,50	0,000
41	032002000	Vybavení staveniště	%	1 157,000	4,50	5 206,50	0,000
VRN4 Inženýrská činnost						2 314,00	0,000
42	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	1 157,000	2,00	2 314,00	0,000
VRN7 Provozní vlivy						1 735,50	0,000
43	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	1 157,000	1,50	1 735,50	0,000
Celkem						124 939,57	4,312